Objednací kód: 91111
Základné informácie
Značka: Polysan
Rozmery
Dĺžka: 1520 mm
Šírka: 1520 mm
Výška: 540 mm
Objem: 370 l
Vlastnosti
Záruka: 10 rokov
Hmotnosť / ks: 44.95 kg
Balenie: 1 ks
Farba: Biela
Materiál: Akrylát
Tvar: Rohové
Inštalácia: Vstavaná (na obmurovanie)
Priemer odpadu: 52 mm
Vlastnosti: Výška okraja 40 mm (Standard)
Balenie neobsahuje: Sifón, Vaňová súprava
3D model: ÁNO
Odporúčame prikúpiť
1 ks Sifón 6/4", výška 42mm, DN40 (Objednací kód: 71712)
1 ks Vanová súprava, bowdenovým mechanizmom, dĺžka 800mm, zátka 72mm, chróm (Objednací kód: 71852)
1 ks Zvukovoizolačná páska k vani, 3m (Objednací kód: 93400)
1 ks Podstavec k akrylátovej vani Polysan, 51,5-89cm, pár (Objednací kód: PO60-100)
1 ks EDERA panel čelný (Objednací kód: 91312)
EDERA rohová vaňa 152x152x54cm, biela
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
EDERA rohová vaňa 152x152x54cm, biela
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz